
Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу члана 93. Закона о локал-
ној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 
– др. закон, 101/16 – др. закон и 47/18), члана 31. тачка 21. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19) и 
члана 3. Одлуке о утврђивању назива улица и тргова на те-
риторији града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 7/94, 16/98, 3/00, 3/01 и 12/04) уз прибављену сагласност 
Министарства државне управе и локалне самоуправе број 
015-05-00062-2021-24 од 3. новембра 2021. године, донела је

ОДЛУКУ
О ДОДЕЛИ НАЗИВА УЛИЦЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАД-

СКЕ ОПШТИНЕ: ЗВЕЗДАРА

I. Додељује се назив улице и то:
Градска општина: Звездара
1. Делу Бојаџинске улице, који почиње од Бојаџинске и 

иде делом катастарске парцеле број 329/1 КО Мали Мокри 
Луг и завршава се код Улице Радослава Веснића, мења се на-
зив и одређује се нов назив: Улица Мате Парлова.

II. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 015-800/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу члана 12. тачка 13.) Закона 
о јавном дугу („Службени гласник РС”, бр. 61/05, 107/09, 
78/11, 68/15, 95/18, 91/19 и 149/20) и члан 31.тачка 15.) Ста-
тута Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 
39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – одлу-
ка УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19) и За-
кона о главном граду („Службени гласник РС” бр. 129/07, 
83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 37/19), донела је

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ЗАДУЖЕЊУ ГРАДА БЕОГРАДА 
ЗА ФИНАНСИРАЊЕ КАПИТАЛНИХ ИНВЕСТИЦИО-

НИХ РАСХОДА 

Члан 1.
У члану 1. Одлуке о задужењу Града Београда за финан-

сирање капиталних инвестиционих расхода („Службени 

лист Града Београда”, број 96/21) (у даљем тексту: одлука), 
речи: „од 1.777.500.000 динара”, замењују се речима: „до 
1.777.500.000 динара”.

Члан 2.
У члану 2. одлуке после речи: „линијског парка износи”, 

додаје се реч: „до”, а после речи: „пијаце Каленић износи”, 
додаје се реч: „до”.

Члан 3.
Одлуку о измени Одлуке о задужењу Града Београда за 

финансирање капиталних инвестиционих расхода објавити 
у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Града Београда
Број 4-798/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу члана 146. Закона о при-
вредним друштвима („Службени гласник РС”, бр. 36/11, 
99/11, 83/14, 5/15, 44/18, 95/18 и 91/19), чл. 14. и 42. Закона 
о јавној својини („Службени гласник РС”, бр. 72/11, 88/13, 
105/14, 104/16 – др. закон, 108/16, 113/17, 95/18 и 153/20), 
члана 10. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
РС”, бр. 15/16 и 88/19), и члана 31. став 1. тачка 8а) Статута 
Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 
6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – одлука УС 
РС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), донела је

ОДЛУКУ
О ПОВЕЋАЊУ ОСНОВНОГ КАПИТАЛА ЈКП „ЗЕЛЕ-

НИЛО – БЕОГРАД”

Члан 1.
Укупан регистрован основни капитал Јавног комунал-

ног предузећа „Зеленило – Београд” (у даљем тексту: преду-
зеће) износи 372.688.784,57 динара (словима: тристa седам-
десет два милиона шесто осамдесет осам хиљада седамсто 
осамдесет четири динара и 57/100) и састоји се од уписаног 
и унетог неновчаног капитала у износу од 357.766.182,00 
динара (словима: тристa педесет седам милиона седамсто 
шездесет шест хиљада сто осамдесет два динара), као и 
14.922.602,57 (словима: четрнаест милиона деветсто дваде-
сет две хиљаде шесто два динара и 57/100) уписаног и упла-
ћеног новчаног капитала.

Година LXV Број 105 8. новембар 2021. године Цена 265 динара

ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA



Број 105 – 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. новембар 2021.

Скупштина Града Београда, матични број 17565800, као 
оснивач ЈКП „Зеленило – Београд”, доноси одлуку о пове-
ћању основног капитала предузећа, матични број: 07066597, 
у износу од 75.000.000,00 (словима: седамдесет пе тмилиона 
динара), који представља новчани капитал. 

Основ повећања капитала друштва је нови новчани улог 
оснивача.

Члан 2.
Укупна вредност основног капитала предузећа након 

повећања је 447.688.784,57 (словима: четристо четрдесет се-
дам милона шесто осамдесет осам хиљада седамсто осамд-
сет четири динара, и 57/100), и састоји се од уписаног и 
унетог неновчаног улога у износу од 357.766.182,00 динара 
(словима: тристa педесет седам милиона седамсто шездесет 
шест хиљада сто осамдесет два динара) и новчаног улога у 
износу од 89.922.602,57 динара (словима: осамдесет девет 
милиона деветсто двадесет две хиљаде шесто два динара и 
57/100), што представља 100% удела Града Београда у основ-
ном капиталу предузећа.

Члан 3.
Одлука о повећању капитала предузећа регистроваће 

се у складу са законом о регистрацији, у року од 15 дана од 
дана доношења.

Члан 4.
Основни капитал предузећа сматра се повећаним даном 

регистрације повећања основног капитала у Агенцији за 
привредне регистре.

Члан 5.
Ова одлука објављује се у „Службеном листу Града Бео-

града”.

Скупштина Града Београда
Број 501-803/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу члана 41. Закона о задужби-
нама и фондацијама („Службени гласник РС”, број 72/09), 
члана 9. Одлуке о оснивању Фондације за децу и младе 
Београда („Службени гласник РС”, број 37/15), члана 12. За-
кона о главном граду („Службени лист Града Београда”, бр. 
129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон и 37/19) и члана 
31. Статута Града Београда („Службени лист Града Београ-
да”, бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 
– одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ФОНДАЦИЈЕ ЗА ДЕЦУ 
И МЛАДЕ БЕОГРАДА

1. Именује се Тања Поповић, дипломирани новинар, за 
директора Фондације за децу и младе Београда, на период 
од четири године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-869/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „ЈОВАН МИОДРАГОВИЋ”, БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора 
Основне школе „Јован Миодраговић”, Београд, Војводе Дра-
гомира 1, представник родитеља Ивана Предолац.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-819/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЛАЗА КОСТИЋ”, НОВИ БЕОГРАД

I. Разрешавају се дужности члана Школског одбора 
Основне школе „Лаза Костић”, Нови Београд, Милентија 
Поповића 72, и то: 

– Дубравка Петровић, представник запослених,
– Светлана Ћосић, представник родитеља.
II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-

града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-821/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.



8. новембар 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 105 – 3

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „ИВО АНДРИЋ”, БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора 
Основне школе „Иво Андрић”, Београд, Ивана Мичурина 
38а, представник јединице локалне самоуправе, на лични 
захтев, Нина Зечевића. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-823/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „МИРОСЛАВ АНТИЋ”, БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора 
Основне школе „Мирослав Антић”, Београд, Црвено барјаче 
6, представник родитеља Снежана Ивковић. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-825/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНA ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „СТЕВАН СРЕМАЦ”, БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора 
Основне школе „Стеван Сремац”, Борча, Београд, Трг осло-
бођења 3, представник родитеља Борис Ђуровић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-827/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „ЂУРО СТРУГАР”, НОВИ БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора 
Основне школе „Ђуро Стругар”, Нови Београд, Милутина 
Миланковића 148, представник запослених, због подноше-
ња оставке, Милош Станковић. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-829/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „МЛАДОСТ”, НОВИ БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора 
Основне школе „Младост”, Нови Београд, Гандијева 99, 
представник запослених Весна Ракић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-831/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.



Број 105 – 4 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. новембар 2021.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „РАДИВОЈ ПОПОВИЋ”, ЗЕМУН

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора 
Основне школе „Радивој Поповић”, Земун, Призренска 37, 
представник родитеља Ребека Жикић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-833/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЦАНА МАРЈАНОВИЋ”, СОПОТ

I. Разрешавају се дужности члана Школског одбора 
Основне школе „Цана Марјановић”, Сопот, Бате Мирковића 
23, представници родитеља: 

– Кристина Савић,
– Марија Вуков. 
II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-

града”.
Скупштина Града Београда

Број 118-835/21-С, 8. новембра 2021. године
Председник

Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-
НЕ ШКОЛЕ „МИЛОРАД МИЋА МАРКОВИЋ”, СОПОТ

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора Основ-
не школе „Милорад Мића Марковић”, Раља, Сопот, Трг брат-
ства и јединства 8, представник родитеља Саша Ранковић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-837/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „СВЕТИ САВА”, ГРОЦКА

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора 
Основне школе „Свети Сава”, Гроцка, Врчин, 29. новембра 
15, из реда родитеља Јелена Вулета.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-839/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ГЕОДЕТ-

СКО-ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ, БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора Гео-
детско-техничке школе, Београд, Милана Ракића 42, из реда 
родитеља Маја Кнежевић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-841/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.



8. новембар 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 105 – 5

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ПОЉО-
ПРИВРЕДНЕ ШКОЛЕ СА ДОМОМ УЧЕНИКА ПК „БЕО-

ГРАД”, БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора Пољо-
привредне школе са домом ученика ПК „Београд”, Београд, 
Панчевачки пут 39, представник родитеља Синиша Куч.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-843/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ПЕТЕ 

ЕКОНОМСКЕ ШКОЛЕ „РАКОВИЦА”, БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора Пете 
економске школе „Раковица”, Београд, Хасанагинице 8, 
представник јединице локалне самоуправе Цвијетин Ђука-
новић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-845/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ТЕХ-

НИЧКЕ ШКОЛЕ, ОБРЕНОВАЦ 

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора Тех-
ничке школе, Обреновац, Краља Петра I 12, представник 
јединице локалне самоуправе Срђан Чорлија.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-847/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ШКОЛЕ ЗА ДИЗАЈН, БЕОГРАД

I. Разрешавају се дужности члана Школског одбора 
Школе за дизајн, Београд, Крупањска 3, представници једи-
нице локалне самоуправе:

– Игор Тодоровић,
– Дејан Перовић.
II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-

града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-849/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ 

ТЕХНИЧКЕ ПТТ ШКОЛЕ, БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора Сред-
ње техничке ПТТ школе, Београд, Здравка Челара 16, пред-
ставник јединице локалне самоуправе Лепосава Пантовић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-851/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.



Број 105 – 6 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. новембар 2021.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ПРВЕ 

ЕКОНОМСКЕ ШКОЛЕ, БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора Прве 
економске школе, Београд, Цетињска 5–7, представник за-
послених Бранко Бајић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-853/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ПО-
ЛИТЕХНИКЕ – ШКОЛЕ ЗА НОВЕ ТЕХНОЛОГИЈЕ, ЗЕМУН

I. Разрешавају се дужности члана Школског одбора По-
литехнике – школе за нове технологије, Земун, Ауто-пут 18: 

– Наташа Лучић, представник запослених, на лични за-
хтев,

– Душка Павловић, представник родитеља.
II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-

града”.
Скупштина Града Београда

Број 118-855/21-С, 8. новембра 2021. године
Председник

Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СЕДМЕ 

БЕОГРАДСКЕ ГИМНАЗИЈЕ, БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора Седме 
београдске гимназије, Београд, Шејкина 21а, представник 
родитеља Жељко Сербај.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-857/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА XIII 

БЕОГРАДСКЕ ГИМНАЗИЈЕ, БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора XIII 
београдске гимназије, Београд, Љешка 47, из реда родитеља 
Лидија Стојановић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-859/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ГИМНА-

ЗИЈЕ „СВЕТИ САВА”, БЕОГРАД

I. Разрешава се дужности члана Школског одбора Гим-
назије „Свети Сава”, Београд, Ресавска 58, из реда родитеља 
Радоје Церовић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 118-861/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.



8. новембар 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 105 – 7

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „ЈОВАН МИОДРАГОВИЋ”, БЕОГРАД

I. Именује се за члана Школског одбора Основне школе 
„Јован Миодраговић”, Београд, Војводе Драгомира 1, пред-
ставник родитеља Љиљана Контић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-820/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЛАЗА КОСТИЋ”, НОВИ БЕОГРАД

I. Именују се за чланове Школског одбора Основне школе 
„Лаза Костић”, Нови Београд, Милентија Поповића 72, и то: 

– Данијела Мишковић, представник запослених,
– Милан Павловић, представник родитеља.
II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-

града”.
Скупштина Града Београда

Број 112-822/21-С, 8. новембра 2021. године
Председник

Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „ИВО АНДРИЋ”, БЕОГРАД

I. Именује се за члана Школског одбора Основне школе 
„Иво Андрић”, Београд, Ивана Мичурина 38а, представник 
јединице локалне самоуправе Анита Мартиновић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-824/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „МИРОСЛАВ АНТИЋ”, БЕОГРАД

I. Именује се за члана Школског одбора Основне школе 
школе „Мирослав Антић”, Београд, Црвено барјаче 6, пред-
ставник родитеља Јелена Радочај.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-826/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНA ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „СТЕВАН СРЕМАЦ”, БЕОГРАД

I. Именује се за члана Школског одбора Основне школе 
„Стеван Сремац”, Борча, Београд, Трг ослобођења 3, пред-
ставник родитеља Мићо Дјаковић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-828/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.



Број 105 – 8 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. новембар 2021.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „ЂУРО СТРУГАР”, НОВИ БЕОГРАД

I. Именује се за члана Школског одбора Основне школе 
школе „Ђуро Стругар”, Нови Београд, Милутина Миланко-
вића 148, представник запослених Милан Обрадовић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-830/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „МЛАДОСТ”, НОВИ БЕОГРАД

I. Именује се за члана Школског одбора Основне школе 
„Младост”, Нови Београд, Гандијева 99, представник запо-
слених Слађана Матијашевић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-832/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „РАДИВОЈ ПОПОВИЋ”, ЗЕМУН

I. Именује се за члана Школског одбора Основне школе 
„Радивој Поповић”, Земун, Призренска 37, представник ро-
дитеља Маријана Крезовић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-834/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЦАНА МАРЈАНОВИЋ”, СОПОТ

I. Именују се за чланове Школског одбора Основне шко-
ле „Цана Марјановић”, Сопот, Бате Мирковића 23, пред-
ставници родитеља:

– Александар Јовичић,
– Ивана Филиповић.
II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-

града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-836/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „МИЛОРАД МИЋА МАРКОВИЋ”, СОПОТ

I. Именује се за члана Школског одбора Основне школе 
„Милорад Мића Марковић”, Раља, Сопот, Трг братства и је-
динства 8, представник родитеља Добрица Ристић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-838/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.



8. новембар 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 105 – 9

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВ-

НЕ ШКОЛЕ „СВЕТИ САВА”, ГРОЦКА

I. Именује се за члана Школског одбора Основне школе 
„Свети Сава”, Гроцка, Врчин, 29. новембра 15, из реда роди-
теља Далибор Петровић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-840/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ГЕО-

ДЕТСКО-ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ, БЕОГРАД

I. Именује се за члана Школског одбора Геодетско-тех-
ничке школе, Београд, Милана Ракића 42, из реда родитеља 
Виолета Степановић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-842/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ПОЉО-
ПРИВРЕДНЕ ШКОЛЕ СА ДОМОМ УЧЕНИКА ПК „БЕО-

ГРАД”, БЕОГРАД

I. Именује се за члана Пољопривредне школе са домом 
ученика ПК „Београд”, Београд, Панчевачки пут 39, пред-
ставник родитеља Дарко Цефера.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-844/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
O ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ПЕТЕ 

ЕКОНОМСКЕ ШКОЛЕ „РАКОВИЦА”, БЕОГРАД

I. Именује се за члана Школског одбора Пете економске 
школе „Раковица”, Београд, Хасанагинице 8, представник 
јединице локалне самоуправе Вања Марјановић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-846/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ТЕХ-

НИЧКЕ ШКОЛЕ, ОБРЕНОВАЦ 

I. Именује се за члана Школског одбора Техничке школе, 
Обреновац, Краља Петра I 12, представник јединице локал-
не самоуправе Никола Стојановић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-848/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.



Број 105 – 10 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. новембар 2021.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ШКОЛЕ ЗА ДИЗАЈН, БЕОГРАД

I. Именују се за чланове Школског одбора Школе за ди-
зајн, Београд, Крупањска 3, представници јединице локалне 
самоуправе:

– Милош Буквић,
– Зоран Петровић.
II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-

града”.
Скупштина Града Београда

Број 112-850/21-С, 8. новембра 2021. године
Председник

Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕД-

ЊЕ ТЕХНИЧКЕ ПТТ ШКОЛЕ, БЕОГРАД

I. Именујe се за чланa Школског одбора Средње технич-
ке ПТТ школе, Београд, Здравка Челара 16, представник је-
динице локалне самоуправе Марија Гавриловић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-852/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ПРВЕ 

ЕКОНОМСКЕ ШКОЛЕ, БЕОГРАД

I. Именује се за члана Школског одбора Прве економске 
школе, Београд, Цетињска 5–7, представник запослених Не-
венка Драшковић Ивановић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-854/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ПО-
ЛИТЕХНИКЕ – ШКОЛЕ ЗА НОВЕ ТЕХНОЛОГИЈЕ, ЗЕМУН

I. Именују се за чланове Школског одбора Политехнике 
– школе за нове технологије, Земун, Ауто-пут 18: 

– Вера Јовановић, представник запослених,
– Весна Станковић Лазаревић, представник родитеља.
II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-

града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-856/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СЕДМЕ 

БЕОГРАДСКЕ ГИМНАЗИЈЕ, БЕОГРАД

I. Именује се за члана Школског одбора Седме београд-
ске гимназије, Београд, Шејкина 21а, представник родитеља 
Горан Лазић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-858/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.



8. новембар 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 105 – 11

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА XIII 

БЕОГРАДСКЕ ГИМНАЗИЈЕ, БЕОГРАД

I. Именује се за члана Школског одбора XIII београдске 
гимназије, Београд, Љешка 47, из реда родитеља Снежана 
Ивковић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-860/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу чл. 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17, 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ГИМ-

НАЗИЈЕ „СВЕТИ САВА”, БЕОГРАД

I. Именује се за члана Школског одбора Гимназије „Све-
ти Сава”, Београд, Ресавска 58, из реда родитеља Саша 
Станковић.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-862/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Скупштина Града Београда на седници одржаној 8. но-
вембра 2021. године, на основу члана 116. Закона о основа-
ма система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон, 10/19 и 6/20) и члана 31. 
Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – 
одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), 
донела је

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ВАСА ЧАРАПИЋ”, БЕОГРАД

I. Именују се за чланове Школског одбора Основне шко-
ле „Васа Чарапић”, Београд, Авалска 48а, на време од чети-
ри године, и то:

1) Славица Митровић,
2) Ружица Штулић,
3) Ненад Кадријевић,
4) Предраг Петровић,
5) Раденко Грбић,
6) Ана Јовановић,
7) Милош Петровић,
8) Јелена Гајић,
9) Ивица Илић.
II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бео-

града”.

Скупштина Града Београда
Број 112-863/21-С, 8. новембра 2021. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.



Број 105 – 12 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. новембар 2021.

САДРЖАЈ

Страна

Одлука о додели назива улици на територији градске општине Звездара  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  1
Одлука о измени Одлуке о задужењу Града Београда за финансирање капиталних инвестиционих расхода  – – –  1
Одлука о повећању основног капитала ЈКП „Зеленило – Београд” – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  1
Решење о именовању директора Фондације за децу и младе Београда – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  2
Решења о разрешењу и именовању чланова школских одбора у појединим основним и средњим школама у Бео-

граду – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  2

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6, 
приземље – БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА

Издавач Град Београд – Секретаријат за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1. 
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24. 
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЏИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247. 
Штампа ЈП „Службени гласник”, Штампарија „Гласник”, Београд, Лазаревачки друм 15


